

1001
- 228
3411

ДОГОВІР № 137

заходи з усунення аварії в бюджетній установі (послуги з поточного ремонту внутрішніх мереж теплопостачання в приміщенні Криворізької загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №116 Криворізької міської ради Дніпропетровської області за адресою: м. Кривий Ріг, вул.Ботанічна, 19 (вул.Маршака, 19))

м. Кривий Ріг

«22» 03 2024

Відділ освіти виконкому Тернівської районної у місті ради, названий у подальшому «Замовник», в особі заступника начальника відділу освіти Лисак Надії Петрівни, що діє на підставі Положення, з однієї сторони та Фізична особа-підприємець Сальнік Наталія Миколаївна (далі – «Виконавець»), що діє на підставі Виписки з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань від 06.03.2024 Реєстраційний номер № 2010350000000516187, з іншої сторони, («Замовник» і «Виконавець» разом іменуються – Сторони, а будь-яка окремо – Сторона), уклали цей договір (далі-Договір) про наступне:

1.Предмет договору

1.1. Виконавець зобов'язується на свій ризик власними або залученими силами і засобами виконати роботи по даному Договору, визначені Договорною ціною, а Замовник – прийняти і оплатити їх.

1.2. Найменування послуги: **«Заходи з усунення аварії в бюджетній установі (послуги з поточного ремонту внутрішніх мереж теплопостачання в приміщенні Криворізької загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №116 Криворізької міської ради Дніпропетровської області за адресою: м. Кривий Ріг, вул.Ботанічна, 19 (вул.Маршака, 19))».** Код ДК 021:2015 50720000-8 «Послуги з ремонту і технічного обслуговування систем центрального опалення».

1.3. Місце проведення робіт – з першого по третій поверх та підвальне приміщення Криворізької загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №116 Криворізької міської ради Дніпропетровської області за адресою: м. Кривий Ріг, вул.Ботанічна, 19 (вул.Маршака, 19).

1.4. Склад та обсяги робіт, що є предметом Договору, визначаються на підставі кошторисної документації.

1.5. Обсяги робіт можуть бути змінені залежно від реального фінансування видатків.

1.6. Даний договір укладається відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 12.10.2022 № 1178 «Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель, товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування.

2. Ціна договору

2.1. Ціна договору визначається по узгодженню сторін, є твердою і складає **75 000,00 грн. (сімдесят п'ять тисяч гривень 00 копійки) без ПДВ.**

2.2. Порядок визначення вартості договірної ціни проводиться згідно Настанови з визначення вартості будівництва, затвердженої Наказом Міністерства розвитку громад та територій України 01 листопада 2021 № 281 «Про затвердження кошторисних норм України у будівництві».

Виконавець несе відповідальність за розрахунок вартості послуг, передбачених предметом договору.

2.3. Закупівлі, одержання, складування, збереження необхідних для виконання робіт матеріалів, устаткування і інших ресурсів здійснює Виконавець. Він відповідає за кількість, якість, і комплектність постачання цих ресурсів, на ньому лежить ризик їх випадкової втрати та пошкодження, і до моменту відшкодування їх вартості Замовником вони залишаються власністю Виконавця.

2.4. Зміна договірної ціни обґрунтовується відповідними розрахунками і оформлюється Сторонами шляхом укладання додаткових угод.

2.5. Ціна цього Договору може бути зменшена за взаємною згодою Сторін.

2.6. Затвердження проектно-кошторисної документації здійснює Замовник.

2.7. Замовник має право вносити зміни і доповнення в кошторисну документацію, склад і обсяг робіт у встановленому порядку з попереднім повідомленням про це Виконавця, шляхом підписання Сторонами додаткових угод.

2.8. Виконані з ініціативи Виконавця додаткові або непередбачені проектом роботи можуть бути визнані та оплачені Замовником, якщо вони об'єктивно необхідні і Замовник офіційно визнав це шляхом підписання протоколу з обґрунтуванням в ньому необхідності виконання таких робіт.

3. Порядок здійснення оплати

3.1. Бюджетні зобов'язання та платежі з бюджету здійснюються лише за наявності відповідного бюджетного призначення згідно ст. 23 (частина 1) Бюджетного Кодексу України. Фінансування робіт здійснюється Замовником відповідно до плану фінансування по мірі надходження бюджетних коштів. Оплата за виконані роботи проводиться по факту виконаних робіт по формі № КБ-2в. У випадку затримки оплати послуг замовником як бюджетною установою (через відсутність коштів на розрахунковому рахунку). Замовник зобов'язується провести оплату виконаних послуг протягом 10 банківських днів з дня надходження коштів на свій рахунок.

3.2. Замовник має право уточнювати план фінансування протягом року у разі зміни бюджетних призначень, внесення змін у строки виконання робіт, прийняття рішення про прискорення чи уповільнення темпів виконання робіт.

3.3. Оплата послуг здійснюється відповідно до п.п. 2 п.19. «Порядку виконання повноважень Державною казначейською службою в особливому режимі в умовах воєнного стану» затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 09.06.2021 № 590 зі змінами.

3.4. Розрахунки проводяться шляхом: оплати Замовником виконаних робіт після підписання Сторонами акта здачі-приймки виконаних робіт по формі № КБ-2в.

3.5. Замовник зобов'язаний забезпечити фінансування робіт, доручених для виконання Виконавцю, на підставі договірної ціни, згідно з п.2.1. цього Договору.

4. Виконання робіт

4.1. Договір вважається виконаним після виконання робіт та закінчення всіх взаєморозрахунків між Сторонами за цим Договором.

4.2. Строк виконання робіт по **19.04.2024** року.

4.3. Терміни надання робіт можуть бути змінені у разі:

- а) обставин непереборної сили;
- б) відсутності фінансування;
- в) перегляду кошторисної документації;
- г) виробничої необхідності.

4.4. Якщо водночас діє кілька різних обставин, кожна з яких може бути підставою для продовження термінів виконання робіт, таке рішення ухвалюється з урахуванням дії всіх обставин.

4.5. Перегляд термінів виконання робіт оформлюється Додатковою угодою.

4.6. Виконавець виконує роботи згідно з кошторисною документацією з використанням прогресивних методів організації виробництва та праці і згідно з вимогами будівельних норм і правил.

4.7. Перед початком робіт Виконавець зобов'язаний ознайомитись з проектно-кошторисною документацією та надати письмово свої зауваження або офіційне повідомлення про їх відсутність.

4.8. До виконання робіт Виконавець приступає після проведення відповідних підготовчих заходів і робіт.

4.9. Сторони за взаємною домовленістю проводять спільні наради з питань виконання ними умов цього договору, у тому числі безпосередньо на об'єкті, та ухвалюють відповідні рішення.

4.10. Виконавець несе повну відповідальність за якість виконання робіт та відповідність обсягів робіт кошторисній документації.

5. Об'єкт надання робіт

5.1. Замовник надає Виконавцю на період виконання робіт доступ до об'єкту місця виконання робіт за договором.

5.2. Виконавець відповідає за дотримання санітарних і протипожежних вимог, складування матеріалів і розташування техніки під час виконання робіт на об'єкті.

5.3. Після закінчення виконання робіт, Виконавець на протязі 2-х робочих днів з дня здавання Замовнику виконаних робіт, звільняє місце виконання робіт, об'єкт від техніки, сміття, невикористаних матеріалів.

6. Залучення субпідрядних організацій

6.1. Виконавець може залучити для виконання робіт субпідрядників у разі наявності у них необхідних для виконання робіт потужностей, ліцензії, достатньої професійності, фактів дотримання договірних зобов'язань у минулому, відсутності фактів щодо порушення проти них справи про банкрутство, задовільного фінансового становища та відсутності обставин, які негативно впливатимуть на виконання ними умов цього Договору.

6.2. Виконавець зобов'язаний здійснювати організацію та координацію діяльності субпідрядників, залучати їх до вирішення наявних проблем, створювати необхідні умови для виконання договірних зобов'язань і контролювати хід їх виконання, здійснювати приймання робіт, представляти інтереси у відносинах із Замовником. Він несе перед Замовником відповідність за дії субпідрядників такою ж мірою, як і за свої власні дії.

6.3. Субпідрядні договори не змінюють зобов'язань Виконавця визначених цим Договором перед Замовником.

6.4. Приймання та оплату робіт, виконаних субпідрядником, здійснює Виконавець.

7. Контроль якості робіт, матеріалів, обладнання, устаткування

7.1. Виконавець під час укладання (підписання) даного договору, надає Замовнику завірені Виконавцем (підписом, печаткою) копії наступних документів: свідоцтва про державну реєстрацію юридичної (фізичної) особи; статуту (для юридичної особи); довідки обласного управління статистики; ліцензії (дозволи) на право виконання робіт згідно цього договору.

7.2. Виконавець по факту виконання робіт, забезпечує надання Замовнику завірені копії (підписом, печаткою) **виконавцем** сертифікатів якості, технічних паспортів, накладних, інших документів на будівельні матеріали, конструкції, обладнання, устаткування, що поставляються ним і використовуються під час надання робіт згідно цього Договору. Виконавець забезпечує відповідність якості будівельних матеріалів, конструкцій, обладнання, устаткування, що поставляються ним, сертифікатом якості, специфікаціями, державним стандартам, технічним умовам, які засвідчують їх характеристики та якість та дотримання технології виконання робіт.

7.3. Під час виконання робіт Виконавцем, Замовник має право проводити перевірки якості матеріалів, конструкцій, устаткування та обсяги прихованих робіт.

7.4. Виявлені в процесі перевірок і випробувань неякісні виконані роботи підлягають виправленню, а неякісні матеріали – заміні за рахунок Виконавця.

8. Робоча сила

8.1. Виконавець для керівництва і виконання робіт призначає (залучає) працівників потрібної кваліфікації в достатній кількості і створює для них необхідні умови роботи.

8.2. Виконавець відповідає за поведінку своїх працівників на об'єкті, попередження порушень ними громадського порядку та чинного законодавства, дотримання трудової і технологічної дисципліни.

8.3. Якщо замовник просить Виконавця видалити особу, яка є працівником Виконавця, зазначивши при цьому причини, Виконавець зобов'язаний виконати вимоги Замовника **негайно**.

9. Здавання і приймання робіт та гарантійні терміни

9.1. Здавання-приймання робіт після їх закінчення здійснюється у відповідності з чинним порядком і оформлюються по актам приймання виконаних будівельних робіт (форма № КБ-2в).

9.2. Якщо при здаванні-прийманні робіт будуть виявлені недоробки (дефекти), які виникли з вини Виконавця, замовник **не підписує** акт приймання виконаних будівельних робіт.

9.3. При виявленні недоробок (дефектів) в процесі здавання-приймання робіт, складається дефектний акт. В акті проводиться перелік дефектів, причини їхнього виникнення і терміни їх усунення Виконавцем. Роботи по усуненню Виконавцем недоробок, Замовником **не оплачуються**.

Якщо Виконавець відмовився від складання дефектного акту та усунення недоробок (дефектів), дефектний акт оформлюється Замовником із залученням інших фахівців, а роботи, вказані в актах приймання виконаних будівельних робіт (форма № КБ-2в) Виконавця, Замовником **не оплачуються**.

9.4. Після закінчення виконання робіт по цьому Договору і передачі їх Замовнику, Виконавець несе відповідальність за якість виконаних робіт та можливості їх використання Замовником. Гарантійний термін якості виконаних робіт Виконавцем без їх руйнування, аварій тощо на об'єкті (які виникли не з вини Замовника) та використання Замовником результатів цих робіт, складає **3 (три) роки**. Відлік гарантійного терміну на виконані роботи, надані Виконавцем за цим Договором, розпочинається з дати підписання Замовником актів приймання виконаних будівельних робіт за формою № КБ-2в. Гарантія якості поширюється на все, що становить результат виконаних робіт.

9.5. У разі руйнування, аварій тощо на об'єкті, які виникли не з вини Замовника протягом гарантійного терміну, Замовник негайно повідомляє (усно, по факсимільному зв'язку, листом) про це Виконавця. Отримавши повідомлення від Замовника, Виконавець зобов'язаний: терміново протягом **1-го дня** прибути на об'єкт; з'ясувати причини виникнення руйнування, аварій тощо на об'єкті; прийняти заходи щодо запобігання подальших руйнувань, аварій тощо на об'єкті; скласти дефектний акт, кошторисну документацію і договірну ціну з розрахунками на роботи по усуненню руйнувань, аварій тощо на об'єкті; підписати із Замовником договір (без зазначення вартості робіт) на роботи по усуненню руйнувань, аварій тощо на об'єкті; протягом 3-х днів розпочати роботи по усуненню руйнувань, аварій тощо на об'єкті; виконати роботи в максимально стислі терміни, але не пізніше 30-и робочих днів з моменту підписання з Замовником договору на роботи по усуненню руйнувань, аварій тощо на об'єкті. Якщо, терміни робіт по усуненню руйнувань, аварій тощо на об'єкті перевищують 30-и денний термін, Виконавець зобов'язаний це довести Замовнику розрахунками, складеними відповідно до Державних будівельних норм України. Роботи по усуненню руйнувань, аварій тощо на об'єкті, які виникли протягом гарантійного періоду, виконуються Виконавцем за власний кошт.

9.6. Якщо, Виконавець відмовився виконати умови вказані в п.9.5. цього Договору, Замовник самостійно або із залученням спеціалізованої організації зобов'язаний: терміново протягом 1-го дня з'ясувати причини виникнення руйнувань, аварій тощо на об'єкті; прийняти заходи щодо запобігання подальшого руйнування об'єкту; скласти дефектний акт, кошторисну документацію і договірну ціну з розрахунками на роботи по усуненню руйнувань, аварій тощо на об'єкті та направити цю документацію Виконавцю з вимогою оплатити вартість робіт по усуненню руйнувань, аварій тощо на об'єкті. Виконавець протягом 3-х днів з дня отримання цієї документації від Замовника, але не пізніше 10-и днів з дня повідомлення його Замовником про руйнування, аварії, обвалу тощо на об'єкті, зобов'язаний сплатити Замовнику кошти, вказані в договірній ціні, з розрахунками, складеними Замовником.

10. Матеріальна відповідальність

10.1. Виконавець несе матеріальну відповідальність за збереження результатів виконаних робіт, наслідки їх ушкодження до тих пір, поки Замовник не прийме від Виконавця весь обсяг виконаних робіт по актах приймання будівельних робіт (форма № КБ-2в).

10.2. Виконавець несе матеріальну відповідальність за відповідність кошторисних розрахунків сучасним діючим будівельним нормам, за якість будівельних матеріалів, конструкцій, обладнання, устаткування, що поставляються ним, їх відповідність сертифікатам якості, специфікаціям, державним стандартам, технічним умовам, які засвідчують їх характеристики та якість та за дотримання технології виконання робіт.

10.3. При своєчасному усуненні дефектів, виявлених при прийманні робіт чи в період відповідальності за дефекти, що виникли з вини Виконавця, Виконавець протягом 3-х днів оплачує Замовникові пеню в розмірі подвійної облікової ставки НБУ від ціни Договору (розділ 2) за кожний день затримки усунення дефектів.

11. Обставини непереборної сили

11.1. Жодна з Сторін не несе відповідальності перед іншою стороною за затримку або невиконання зобов'язань за цим договором, обумовлених обставинами, що виникли проти її волі і бажання, і на які неможливо передбачити форс-мажорні обставини.

Форс-мажорні обставини – це обставини, що виникли внаслідок подій екстраординарного характеру, які не могли бути передбачені та за яким Сторони (Замовник і Виконавець) не могли запобігти, наприклад, пожежі, повені, шторму, пилової бурі, землетрусу, засухи або інших природних явищ, а також війни, обмежень або санкцій будь-яких держав, що відбулися де-юре або де-факто, дій органів державної влади, блокади, страйку, саботажу, безладдя, заколоти, затримки авіарейсів за умов, що ці обставини впливають на виконання договірних зобов'язань цього Договору та у їх виникненні відсутня вина Сторони(Замовника або Виконавця), якій такі обставини перешкодили виконанню свого обов'язку за цим Договором.

11.2. Свідцтво, яке надане відповідною організацією, компетентним органом, є достатнім підтвердженням наявності та тривалості дії обставини непереборної сили.

11.3. Сторона, яка не виконує своїх зобов'язань за зазначених обставин, повинна надати повідомлення іншій Стороні про такі обставини та їх вплив на виконання зобов'язань по цьому Договору.

Якщо обставини непереборної сили діють на протязі трьох послідовних місяців і не припиняються, цей Договір може бути розірваний Замовником та Виконавцем шляхом повідомлення іншої Сторони згідно п.12.2 цього Договору.

12. Розірвання Договору

- 12.1. Замовник може розірвати Договір з таких причин:
- відсутність коштів для фінансування робіт;
 - виявлення недоцільного використання коштів для виконання робіт за Договором, у тому числі за обставин непереборної сили, прорахунків у проєкті;
 - банкрутство Виконавця;
 - затримки з вини Виконавця дати початку виконання робіт більше ніж, на 5-ть робочих днів від встановленої дати;
 - неодноразове порушення Виконавцем будівельних норм і правил, вимог кошторисної документації й інших причин;
 - не підписання Виконавцем дефектного акту при виявленні в процесі здавання-приймання робіт недоробок (дефектів), та усунення цих недоробок (дефектів);
 - не виконання Виконавцем вимог Замовника про видалення з місця виконання робіт особу, яка є працівником Виконавця, не відповідає потрібній кваліфікації, порушує громадський порядок, не дотримується трудової і технологічної дисципліни відповідно до чинного законодавства;
 - виявлення не якісних матеріалів, які використовуються.
- 12.2. Сторона (Замовник або Виконавець), яка прийняла рішення про розірвання Договору, надає іншій Стороні документ, що підтверджує таке рішення, за 10-ть робочих днів до вступу його в дію.
- 12.3. Укладений Договір може визнаватися недійсним виключно за рішенням суду.

13. Загальні положення

- 13.1. Договір набуває чинності з моменту його підписання Замовником і Виконавцем та діє до **31 грудня 2024 року**, а у частині розрахунків до повного виконання Сторонами своїх зобов'язань за цим Договором.
- 13.2. Зміни та доповнення до цього Договору дійсні лише в тому випадку, якщо вони здійснені в письмовій формі і підписані Сторонами.
- 13.3. Договір складений у двох оригінальних примірниках, один з яких знаходиться у Замовника, другий – у Виконавця.
- 13.4. У випадках, не передбачених Договором, Сторони керуються чинним законодавством.

14. Юридичні адреси, банківські реквізити та підписи Сторін

Замовник

Відділ освіти виконкому Тернівської
районної у місті ради

Юридична адреса:

50079 м. Кривий Ріг, вул. Матросова, буд.75
Код ЄДРПОУ 02142307
Р/р UA 608201720344200045000052326

Державна казначейська служба України
м. Київ
МФО 820172
Тел. дог (0564)94-80-73
Ел. пошта: tendertern@ukr.net

Виконавець

Фізична особа-підприємець
Сальнік Наталія Миколаївна

Юридична адреса:

53110 Дніпропетровська обл.,
Криворізький район, село Ордо-Василівка,
вулиця Капітана Строканя, будинок 41
Ідентифікаційний код: 3311918323
Рахунок у форматі відповідно до стандарту
IBAN: UA483052990000026003040405267
Назва Банку: АТ КБ «ПРИВАТБАНК»

Заступник начальника відділу освіти



Н.П.Лисак

Фізична особа-підприємець



Н.М. Сальнік

Директор



ДЕФЕКТНИЙ АКТ

на заходи з усунення аварії в бюджетній установі (послуги з поточного ремонту внутрішніх мереж тепlopостачання в приміщенні Криворізької загальноосвітньої школи I-III ступенів №116 Криворізької міської ради Дніпропетровської області за адресою: м. Кривий Ріг, вул. Ботанічна, 19 (вул. Маршака, 19))

Умови виконання робіт К=1,2

Об'єми робіт

№ п.п.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
	Розділ №1. Демонтажні роботи			
1	Спускання води із системи	м	300	
2	Демонтаж трубопроводів опалення зі сталевих електрозварних труб діаметром 25 мм	м	17	
3	Пробивання отворів в залізобетонних перекриттях, 200 мм	шт	4	
4	Прочищення радіаторів центрального опалення масою до 80 кг	шт	4	
5	Демонтаж трубопроводів опалення зі сталевих електрозварних труб діаметром 42 мм	м	36	
	Розділ №2. Монтажні роботи			
6	Перевірка опалювальних приладів на прогрівання з регулюванням	прилад	4	
7	Установлення муфтових кранів	шт	8	
8	Прокладання трубопроводів опалення з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	м	16	
9	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 50 мм	м	35	
10	Забивання отворів у місцях роз'єдну трубопроводу в бетонних перекриттях	шт	4	
11	Заповнення системи водою з оглядом	м	300	

Склав

Сальнік Н.М.

[посада, підпис]

Рассівець НІГ А.В. Буча

Замовник Відділ освіти виконкому Тернівської районної у місті ради
(назва організації)

Підрядник Сальнік Наталія Миколаївна
(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на заходи з усунення аварії в бюджетній установі (послуги з поточного ремонту внутрішніх мереж теплопостачання в приміщенні Криворізької загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №116 Криворізької міської ради Дніпропетровської області за адресою: м. Кривий Ріг, вул.Ботанічна, 19 (вул.Маршак, 19)), що здійснюється в 2024 році

Вид договірної ціни: тверда.

Визначена згідно з *Наказом*

Складена в поточних цінах станом на 20 березня 2024 р.

№ п.п.	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	у тому числі:	
				будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1	Розрахунок N1 Розрахунок N2 Розрахунок N3 Розрахунок N4 Розрахунок N5	Прямі витрати, у тому числі: Заробітна плата Вартість матеріальних ресурсів Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів Загальновиборничі витрати Кошти на зведення (пристосування) та розбирання тимчасових будівель і споруд	62,30490 10,80547 43,14415 8,35528 7,51218	62,30490 10,80547 43,14415 8,35528 7,51218	- - - - -
2	Розрахунок N6	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
3	Розрахунок N7	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-
4	Розрахунок N8	Інші супутні витрати	-	-	-
5		Разом	69,81708	69,81708	-

1	2	3	4	5	6
7	Розрахунок N9	Прибуток			
8	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	0,94990	0,94990	-
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризиків	0,48302	-	0,48302
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-
		Разом (ч.ч 1-10)	-	-	-
11	Розрахунок N13	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва	71,25000	70,76698	0,48302
		Всього по Розділу I	3,75000	-	3,75000
		Розділ II. Устаткування, меблі та інвентар			
12	Розрахунок N14	Витрати на придбання та доставку устаткування на будову	75,00000	70,76698	4,23302
		Разом по Розділу II	-	-	-
13		Податок на додану вартість витрат на придбання та доставку устаткування на будову	-	-	-
		Всього по Розділу II	-	-	-
		Всього договірної ціна (p.I + p.II)	75,00000	-	-



Заступник начальника відділу освіти

Т.Г. Лисак



С.М. Бонік Н.М.

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

заходи з усунення аварії в бюджетній установі (послуги з поточного ремонту внутрішніх мереж теплопостачання в приміщенні Криворізької загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №116 Криворізької міської ради Дніпропетровської області за адресою: м. Кривий Ріг, вул.Ботанічна, 19 (вул.Маршак, 19))

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

69,81708 тис. грн

Кошторисна трудомісткість

0,12417 тис.люд/год

Кошторисна заробітна плата

12,67800 тис. грн

Середній розряд робіт

3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "20 березня" 2024 р.

№ п.п.	Об'єкт (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд/год		
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	12
1	КР15-46-3	Спускання води із системи	100м	3	36,45	-	109,35	109,35	-	0,4320	1,3	1,3
2	КР15-85-1 к дем=0,4	Демонтаж трубопроводів опалення зі сталевих електрозварних труб діаметром 25 мм	100м	0,17	36,45 21133,84	-	3592,75	861,22	2731,53	50,0592	8,51	8,51
3	КР20-26-1	Пробивання отворів в залізобетонних перекрыттях, 200 мм	100шт	0,04	5065,99	26,29	924,93	924,93	4,47	0,2629	0,04	0,04
4	КР15-62-1	Прочищення радіаторів центрального опалення масою до 80 кг	100шт	0,04	23123,28 22171,00	-	886,84	886,84	-	244,6320	9,79	9,79
5	КР15-85-2 к дем=0,4	Демонтаж трубопроводів опалення зі сталевих електрозварних труб діаметром 42 мм	100м	0,36	22171,00 21350,35	-	7472,62	1773,10	5623,75	50,0592	17,52	17,52
					5065,99	26,29			9,20	0,2629	0,09	0,09
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	12
		Разом прямі витрати по розділу 1					12986,49	4555,44	8355,28		47,78	47,78
		Разом будівельні роботи, грн.					12986,49		13,67		0,13	0,13
		в тому числі:										
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					75,77					
		всього заробітна плата, грн.					4569,11					
		Загальноновиробничі витрати, грн.					3195,16					

		трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд. год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.				5.2 802,08 16181,65							
		Всього по розділу 1				16181,65							
		Розділ 2. Монтажні роботи											
6	KP15-73-1	Перевірка опалювальних приладів на прогрівання з регулюванням	прилад	4	29,22	116,88	116,88	-	-	-	-	0,3000	1,2
7	KP15-22-1	Установлення муфтових кранів	100 шт	0,08	5923,37	473,87	473,87	-	-	-	-	59,4000	4,75
8	& C100-2405-1	Кран Американка ппр 25x3/4	шт	8	5923,37	3237,52	-	-	-	-	-	-	-
	варіант 47				404,69	-	-	-	-	-	-	-	-
9	KP15-19-2	Прокладання трубопроводів опалення з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	100м	0,16	7259,34	1234,09	1219,28	-	-	-	-	70,8720	12,05
10	& C100-2405-1	Кран ппр 25	шт	12	7172,25	3913,80	-	-	-	-	-	-	-
	варіант 71				326,15	-	-	-	-	-	-	-	-
11	& C100-2405-1	Футорка левая 1 1/4x3/4	шт	4	210,89	843,56	-	-	-	-	-	-	-
	варіант 45				-	-	-	-	-	-	-	-	-
12	& C100-2405-1	Футорка правая 1 1/4x3/4	шт	4	210,89	843,56	-	-	-	-	-	-	-
	варіант 46				-	-	-	-	-	-	-	-	-
13	& C100-2405-1	Муфта Н. ппр 25x3/4	шт	2	78,29	156,58	-	-	-	-	-	-	-
	варіант 75				-	-	-	-	-	-	-	-	-
14	& C100-2405-1	Муфта ппр 25	шт	3	16,07	64,28	-	-	-	-	-	-	-
	варіант 68				-	-	-	-	-	-	-	-	-
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
15	& C100-2405-1	Трійник ппр 25	шт	12	33,41	400,92	-	-	-	-	-	-	-
	варіант 69				-	-	-	-	-	-	-	-	-
16	& C100-245-3	Труба ппр 25	м.п.	17	290,73	5233,14	-	-	-	-	-	-	-
	варіант 1				-	-	-	-	-	-	-	-	-
17	& C100-2405-1	Крепление трубы ппр 25	шт	8	24,23	193,84	-	-	-	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18 & C100- 2405-1 варіант 49	Пакля	шт	1	1	169,07	-	-	-	-	-	-
19 & C100- 2405-1 варіант 50	Унипак	шт	1	1	205,77	-	-	-	-	-	-
20 & C100- 2405-1 варіант 51	ДБМ 6x40 (упак)	шт	1	1	81,35	-	-	-	-	-	-
21 КР15-19-5	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 50 мм	100м	0,35	0,35	8577,09	-	-	2970,72	-	85 1160	29,79
22 & C100-245- 3 варіант 5	Труба ппр 50	м.п.	36	36	552,87	-	-	19903,32	-	-	-
23 & C100- 2405-1 варіант 77	Хомут труби	шт	36	36	65,03	-	-	2341,08	-	-	-
24 & C100- 2405-1 варіант 76	Трійник ппр 50x25	шт	4	4	149,69	-	-	598,76	-	-	-
25 & C100- 2405-1 варіант 74	Сгон стальної 1 1/2	шт	1	1	86,45	-	-	86,45	-	-	-
26 & C100- 2405-1 варіант 78	Шпилька м8	шт	36	36	78,29	-	-	2818,44	-	-	-
27 & C100- 2405-1 варіант 79	Дюбель 10x80	шт	36	36	14,03	-	-	505,08	-	-	-
28 & C100- 2405-1 варіант 80	Угол ппр 50	шт	2	2	101,75	-	-	203,50	-	-	-
29 & C100- 2405-1 варіант 81	Муфта ппр 50	шт	14	14	70,13	-	-	981,82	-	-	-
30 & C100- 2405-1 варіант 82	Муфта ппр 50x40	шт	2	2	89,51	-	-	179,02	-	-	-
31 КР20-31-3	Забивання отворів у місцях проходу	100шт	0,04	0,04	17082,92	-	-	683,32	-	159,6000	6,38

32 КР15-46-2	трубопроводу в бетонних перекриттях		100м	3	15546,64	282,47	282,47	847,41	847,41	3,3480	10,04
	Заповнення системи водою з оглядом										
	Разом прямі витрати по розділу 2										
	Разом будівельні роботи, грн.										
	в тому числі:										
	вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.										
	всього заробітна плата, грн.										
	Загальноновиробничі витрати, грн.										
	трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год.										
	заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.										
	Всього будівельні роботи, грн.										

	Всього по розділу 2										
	Разом прямі витрати по кошторису										
	Разом будівельні роботи, грн.										
	в тому числі:										
	вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.										
	всього заробітна плата, грн.										
	Загальноновиробничі витрати, грн.										
	трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год.										
	заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.										
	Всього будівельні роботи, грн.										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	Всього по кошторису										
	Кошторисна трудоємність, люд.год.										
	Кошторисна заробітна плата, грн.										
							69817,08				
							124,17				
							12678,00				

ДП «Салінік»

ОСОБА-ПІДПРИЄМЦЬ

ІНВЕСТИЦІЙНО-БУДІВЕЛЬНА

УВАГА

Склад

Перевірив

Сальнік
Наталія
Миколаївна
Ідентифікаційний номер
31191836
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

заходи з усунення аварії в бюджетній установі (послуги з поточного ремонту внутрішніх мереж теплопостачання в приміщенні Криворізької загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №116 Криворізької міської ради Дніпропетровської області за адресою: м. Кривий Ріг, вул. Ботанічна, 19 (вул. Маршак, 19))

Підсумкова відомість ресурсів

№ п.п.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиноцю, грн.	у тому числі:				Об'єднування ціни
						відпускна ціна, грн.	тран- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14	
1	1	I. Витрати труда								
		Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	111,99	96,48					
		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,8						
		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	0,13	99,98					
		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,0						
		Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальноновиробничих витрат	люд. год	12,05	154,26					
	Разом кошторисна трудомісткість		люд. год	124,17						
	Середній розряд робіт		розряд	3,8						
6	+КБМ204-502	II. Будівельні машини і механізми								
		Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	6,836544	1222,15 8355,28					
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14	
		Разом по розділу II	грн.		8355,28					
		Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат								

[illegible]

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
20	&C100-2405-1 варіант 79	Дюбель 10x80	шт	36	<u>14,03</u> 505,08	<u>12,00</u> 432,00	<u>1,75</u> 63,00	<u>0,28</u> 10,08	30 км.
21	&C100-2405-1 варіант 69	Трійник ппр 25	шт	12	<u>33,41</u> 400,92	<u>31,00</u> 372,00	<u>1,75</u> 21,00	<u>0,66</u> 7,92	30 км.
22	&C100-2405-1 варіант 51	Унілак	шт	1	<u>205,77</u> 205,77	<u>199,95</u> 199,99	<u>1,75</u> 1,75	<u>4,03</u> 4,03	30 км.
23	&C100-2405-1 варіант 80	Угол ппр 50	шт	2	<u>101,75</u> 203,50	<u>98,00</u> 196,00	<u>1,75</u> 3,50	<u>2</u> 4,00	30 км.
24	&C100-2405-1 варіант 49	Крепление трубы ппр 25	шт	8	<u>24,23</u> 193,84	<u>22,00</u> 176,00	<u>1,75</u> 14,00	<u>0,48</u> 3,84	30 км.
25	&C100-2405-1 варіант 82	Муфта ппр 50x40	шт	2	<u>89,51</u> 179,02	<u>86,00</u> 172,00	<u>1,75</u> 3,50	<u>1,76</u> 3,52	30 км.
26	&C100-2405-1 варіант 50	Паля	шт	1	<u>169,07</u> 169,07	<u>164,00</u> 164,00	<u>1,75</u> 1,75	<u>3,32</u> 3,32	30 км.
27	&C100-2405-1 варіант 75	Муфта Н. ппр 25x3/4	шт	2	<u>78,29</u> 156,58	<u>75,00</u> 150,00	<u>1,75</u> 3,50	<u>1,54</u> 3,08	30 км.
28	&C100-2405-1 варіант 74	Сгон стальной 1 1/2	шт	1	<u>86,45</u> 86,45	<u>83,00</u> 83,00	<u>1,75</u> 1,75	<u>1,7</u> 1,70	30 км.
29	&C100-2405-1 варіант 66	ДБМ 6x40 (улак)	шт	1	<u>81,35</u> 81,35	<u>78,00</u> 78,00	<u>1,75</u> 1,75	<u>1,6</u> 1,60	30 км.
30	+C111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	т	0,000644	<u>117666,07</u> 75,78	<u>115000,00</u> 74,06	<u>358,89</u> 0,23	<u>2307,18</u> 1,49	30 км.
31	&C100-2405-1 варіант 68	Муфта ппр 25	шт	3	<u>16,07</u> 64,28	<u>14,00</u> 56,00	<u>1,75</u> 7,00	<u>0,32</u> 1,28	30 км.
32	+C1424-11631	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7,5 [М100], крупність заповнювача 10 мм і менше	м3	0,01664	<u>3692,97</u> 61,45	<u>2800,00</u> 46,59	<u>820,56</u> 13,65	<u>72,41</u> 1,21	30 км.
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиборничих витрат							

33 С1999-9001	Електроенергія	кВт-год	5,0321	---	---	---
34 С1999-9006	Гідравлічна рідина	кг	0,2476	186,09 46,07	186,09 46,07	---
	Разом	грн.	46,07	46,07	46,07	---
Разом по розділу III Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин		грн.	43144,16	41953,71	344,50	845,95
	Електроенергія	кВт-год	5,032			
	Гідравлічна рідина	кг	0,248			
Довідкові дані Будівельне сміття		т	0,0156			

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 20.09.2019 року.
Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кінцеву ціну ресурсу, змінені користувачем.
Символ & визначає що ресурс задан користувачем

Склад

Сальнік Н.М.



[посада, підпис]

Розрахунок загальноновиробничих витрат до локального кошторису № 02-01-01

заходи з усунення аварії в бюджетній установі (послуги з поточного ремонту внутрішніх мереж теплопостачання в приміщенні Криворізької загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №116 Криворізької міської ради Дніпропетровської області за адресою: м. Кривий Ріг, вул. Ботанічна, 19 (вул. Маршак, 19))

Номер позиції л.к.	Шифр і номер позиції нормативу	Кількість	Нормативно-розрахункові кошториси на трудові місткості робіт, що передбачені в прямих витратах (робітників-будівельників та робітників, що обслуговують машини)	Усереднені коефіцієнти переходу від нормативно-розрахункової кошторисної трудові місткості робіт, що передбачені в прямих витратах до трудових витрат працівників, заробітна плата яких враховується в загальноновиробничих витратах	Трудові місткості в загальноновиробничих витратах	Усереднені на вартість людської години праці заробітна плата яких враховується в загальноновиробничих витратах	I блок. Заробітна плата в загальноновиробничих витратах	Заробітна плата в прямих витратах	II блок. Єдиний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування	Усереднені показники для визначення коштів на покриття рішень загальноновиробничих витрат	III блок. Кошти на покриття рішень загальноновиробничих витрат	Загальноновиробничі витрати без урахування розрахунку на єдиний внесок під коштом на оплату по непрацездатності,
1	2	3	4	5	6	7	8	9	грн. (гр 8+гр 9)* 0,22	грн./ люд. год	грн. 4хгр 11	грн. 8+гр 10+гр 12
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	KP15-46-3	3	0,4320 1,3	0,105	0,0454 0,14	154,53	7,01 21,03	36,45 109,35	9,56 28,68	26,1	11,28 33,84	27,85 83,55
2	KP15-85-1	0,17	50,3221 8,55	0,105	5,2838 0,9	154,53	816,51 138,81	5092,28 865,69	1299,93 220,99	26,1	1313,41 223,27	3429,85 583,07
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
3	KP20-26-1	0,04	266,5200 10,66	0,12	31,9824 1,28	154,53	4942,24 197,69	23123,28 924,93	6174,41 246,97	22,44	5980,71 239,23	17097,36 683,89
4	KP15-62-1	0,04	244,6320 9,79	0,105	25,6864 1,03	154,53	3969,31 158,77	22171,00 886,84	5750,87 230,03	26,1	6384,90 255,40	16105,08 644,20
5	KP15-85-2	0,35	50,3221	0,105	5,2838	154,53	816,51	5092,28	1299,93	26,1	1313,41	3429,85

6	KP15-73-1	4	17,61	0,105	1,85	285,78	1782,30	454,98	459,69	1200,45
			0,3000		0,0315	4,87	29,22	7,50	7,83	20,20
7	KP15-22-1	0,08	1,2	0,105	0,13	19,48	116,88	30,00	31,32	80,80
			59,4000		6,2370	963,80	5923,37	1515,18	1550,34	4029,32
9	KP15-19-2	0,17	4,75	0,105	0,5	77,10	473,87	121,21	124,04	322,35
			70,8720		7,4416	1149,94	7172,25	1830,88	1849,76	4830,58
21	KP15-19-5	0,35	12,05	0,105	1,27	195,49	1219,28	311,25	314,46	821,20
			85,1160		8,9372	1381,06	8487,77	2171,14	2221,53	5773,73
31	KP20-31-3	0,04	29,79	0,12	3,13	483,37	2970,72	759,90	777,54	2020,81
			159,6000		19,1520	2959,56	15546,64	4071,36	3581,42	10612,34
32	KP15-46-2	3	6,38	0,105	0,77	118,38	621,87	162,85	143,26	424,49
			3,3480		0,3515	54,32	282,47	74,09	87,38	215,79
			10,04		1,05	162,96	847,41	222,27	262,14	647,37
	Разом:		112,12		12,05	1858,86	10819,14	2789,13	2864,19	7512,18
Крім того:										

Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 = \\ & = (1858,86 + 10819,14 * 1) * 0 = 0 \text{ грн.} \end{aligned}$$

де:

H124 - коефіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, не меншої за розмір мінімального страхового внеску;

H21 - відсоток до кошторисної зарплати за другим блоком загальноновиробничих витрат для урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювань або травм, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 * \text{H18} / 100 = \\ & = (1858,86 + 10819,14 * 1) * 0 * 0,22 = 0 \text{ грн.} \end{aligned}$$

де:

H18 - відрахування від фонду оплати труда на соціальні заходи відповідно до законодавства, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H116} / 100 = \\ & = (1858,86 + 10819,14 * 1) * 0 = 0 \text{ грн.} \end{aligned}$$

де:

H116 - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову непрацездатність понад 5 днів, %;

Склав

Разом

Сальник Н.М.

Миколаївна

Ідентифікаційний код

Дніпропетровська обл.

[посада, місце роботи]

[підпис]

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА

заходи з усунення аварій в бюджетній установі (послуги з поточного ремонту внутрішніх мереж теплопостачання в приміщенні Криворізької загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №116 Криворізької міської ради Дніпропетровської області за адресою: м. Кривий Ріг, вул.Ботанічна, 19 (вул.Маршак, 19))

Будівництво розташоване на території Дніпропетровської області.

Кошторисна документація складена із застосуванням:

- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на ремонтно - будівельні роботи. КНУ РЕКНр;

Вартість матеріальних ресурсів і машино-годин прийнято за регіональними поточними цінами станом на дату складання документації та за усередненими даними Міністерства України.

Загальновиборничі витрати розраховані відповідно до показників Додатка 18 Настанови з визначення вартості будівництва

При складанні розрахунків інших витрат прийняті такі нарахування:

1. Показник для визначення розміру кошторисного прибутку. Настанова [4 38]
2. Показник для визначення розміру адміністративних витрат, Настанова [4 39]

Загальна кошторисна трудомісткість

Нормативна трудомісткість робіт, яка передбачається у прямих витратах

Загальна кошторисна заробітна плата

Середньомісячна заробітна плата на 1 робітника в режимі повної зайнятості (при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 167,33 люд.год та розряді робіт 3,8)

грн./люд.год
грн./люд.год

0,12417
0,112
12,678
16300,00

Всього договірна ціна:

у тому числі:

будівельні роботи -

вартість устаткування -

у тому числі:

- ризики і інфляція від вартості устаткування

інші витрати -

тис. грн

75

тис. грн

70,76698

тис. грн

тис. грн

тис. грн

4,23302

Примітка:

1. Дані про структуру кошторисної вартості будівництва наведені у документі "Додаток 1. Структура кошторисної вартості будівництва".

Склав:

Сальнік Н.М.

